
德州市城市建设投资发展集团有限公司国资国企在线监管平台建设项目成交公

告

（招标编号：JSXG-2023-FW083）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]德州市城市建设投资发展集团有限公司国资国企在线监管平台建设项目:

      中标人：浪潮德州数字产业发展有限公司 中标价格：43万元

二、其他：

   1、项目名称：德州市城市建设投资发展集团有限公司国资国企在线监管平台建设项目

2、项目编号：JSXG-2023-FW083

3、招标公告发布日期：2023年 08月 01日

4、开标时间：2023年 08月 11日 14时 30分

5、招标方式：竞争性磋商

6、中标情况：

标段 成交单位 项目负责人 交付期（天） 报价（元）

一 浪潮德州数字产业发展有限公司 李晓晨 90  430000

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：德州市城市建设投资发展集团有限公司                         

   地    址：德州市天衢新区长河大道 187号                                

   联 系 人：王经理                             

   电    话：0534-7905660                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：德州建设项目管理有限公司

   地    址： 德州市德城区解放中大道 1188号

   联 系 人： 李经理



   电    话： 0534-2662269

   电子邮件： dzjszb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T16:00:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-11T16:01:23+0800
	BJ
	ePolicy




